
PORTARIA Nº 37 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011 
 
 

Constitui Comissão para avaliação de veículos e máquinas a 

serem adquiridos ou alienados pela Prefeitura. 

 

 

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições,  

  

DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de veículos e máquinas a serem 

adquiridos ou alienados pela Prefeitura, pelos Senhores: Wagner Nunes Menezes, 

brasileiro, casado, corretor de veículos, portador do CPF nº. 592.896.356-49, residente 

na Av. 13, nº 623, Centro; Dione Barbosa da Silva, brasileiro, casado, mecânico, 

inscrito no CPF/MF nº. 813.946.916-53, residente na Av. 09, nº 1036, Centro; e 

Antonides Cordeiro da Silva, brasileiro, casado, servidor público municipal, inscrito 

no CPF/MF nº. 457.532.706-97, residente na Rua D, nº 10, bairro Jerônimo Francisco 

da Costa, todos residentes e domiciliados em Itapagipe/MG. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 17 de fevereiro de 2011. 

 

 

 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 

 

 

 

 


